

MUNICIPIO DE TAMANDARÉ  
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024  
Processo Administrativo Nº 027/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA  
Data de Publicação: 05/08/2024 12:24:18

TOTAL DO PROCESSO: 1.181.336,16

<b>LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA - EPP</b>				<b>23.593.622/0001-76</b>	<b>210.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 9.000,00	<b>Total: 90.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MOBILIZAÇÃO DE MÁQUINA PESADA EM CANTEIRO DE OBRAS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14.610,40	<b>Valor Unit.: 9.000,00</b>	Total Item: 90.000,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 20.000,00	<b>Total: 120.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA, INCLUSIVE OPERADOR E COMBUSTIVEL					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34.678,53	<b>Valor Unit.: 20.000,00</b>	Total Item: 120.000,00		
<b>D. L. RAMOS DA SILVA &amp; CIA LTDA</b>				<b>37.891.369/0001-41</b>	<b>971.336,16</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 47.900,00	<b>Total: 287.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE BRAÇO LONGO, INCLUSIVE OPERADOR E COMBUSTIVEL.					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 75.135,68	<b>Valor Unit.: 47.900,00</b>	Total Item: 287.400,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 19.999,84	<b>Total: 479.996,16</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULHANTE INCLUSIVE EQUIPE DE 3 ELEMENTOS (1 MOTORISTA E 2 SERVENTES) PARA OPERAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULHANTE ATÉ 14M3 (CAÇAMBA) E COMBUSTIVEL.					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 45.907,71	<b>Valor Unit.: 19.999,84</b>	Total Item: 479.996,16		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 14.000,00	<b>Total: 84.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA, INCLUSIVE COMBUSTIVEL E MOTORISTA					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28.874,24	<b>Valor Unit.: 14.000,00</b>	Total Item: 84.000,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 19.990,00	<b>Total: 119.940,00</b>	
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE ROLO, INCLUINDO OPERADOR E COMBUSTIVEL					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 36.893,50	<b>Valor Unit.: 19.990,00</b>	Total Item: 119.940,00		

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

---

**PREGOEIRO:** MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

---

**MEMBRO DE APOIO** ELMA FRANCISCA DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** MONIQUE ALVES DA SILVA